یکی از عوامل مؤثــری که به کاندیداها، به خصوص اصلاح‌طلب‌ها انگیزه ماندن در صحنه
رقابت انتخاباتی را می‌داد، این بود که گمان می‌کردند با همان سبد رأی محدود می‌توانند همراه با

آقای هاشمی به دور دوم بروند و آنجا پیروز باشند.

۰
۰
۰

شماره 1216 | دوشنبه‌ 17 آذر ۱۴۰۴

سیاست
7

جهان
شماره 1216 | دوشنبه‌ 17 آذر ۱۴۰۴

7
سهند۲۰۲۵

ویژه رزمایش مشترک اعضای سازمان همکاری شانگهای

وقتــی که چند هفته قبل در جلســه‌ای بــا حضور معاون
عملیات نیروی زمینی ســپاه در جریان جزئیات رزمایش
مشترک ضد تروریستی سهند 2025 قرار گرفتیم و سردار
معدنی گفــت: این رزمایش با حضور 10 کشــور عضو
شانگهای و تعداد دیگری از کشــورهای منطقه به